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رسم همدلی به سبک شهرداری

یحیی گل محمدی توهین کرده است؟

دور افتخار مهدی خدابخشی با پرچم صربستان

رقابت های جام جهانی قطر ۲۰۲۲ به صورت رســمی از فردا یکشــنبه استارت 
می خورد و در اولین دیدار، قطرِ میزبان به مصاف اکوادور می رود تا اولین بازی گروه 
نخســت این جام برگزار شــود. در همین راســتا، تیم ملی فوتبال ایران روز دوشنبه، 
در ورزشــگاه خلیفه مقابل انگلیس صف آرایی می کند تا شاید سخت ترین بازی اش 
در مرحلــه گروهی جام جهانی را از ســر بگذراند. حضور تیــم ملی فوتبال در جام 
جهانی قطر با توجه بــه اتفاقات اخیری که در ایران رخ داده، از قریب به یک هفته 
قبل تا به الان با حواشــی متعددی روبه رو شــده است. اگرچه بازیکنان تیم ملی در 
کنفرانس های خبری متعددی که در یکی، دو روز اخیر برگزار شده تلاش کرده اند این 
پیام را مخابره کنند که فکر و ذکرشــان این روزها معطوف به جام و خوشحال کردن 
مردم ایران اســت؛ ولی همچنان حاشیه ها به متن غلبه می کند. تازه ترین موضوعی 
که باعث شده حداقل فضای مجازی، علیه عده ای از بازیکنان تیم ملی شود، ژست 
تعدادی از این بازیکنان مقابل دوربین عکاســی فیفاست. ژست هایی که خوشحالی 
چنــد بازیکن تیم ملی را تصویر کرده، به مذاق کاربران زیادی خوش نیامده اســت. 
پیش از آن هم دیدار ملی پوشــان با ابراهیم رئیسی حاشیه ســاز شده و این موضوع 
مــورد نقد قرار گرفته بود. در چنین فضای دوگانه ای، به نظر می رســد همدل کردن 
جامعه برای حمایت همه جانبه از تیم ملی سخت و دشوار است و به نظر می رسد 
اگر مدیریت صحیحی در این بین صورت نگیرد، همبســتگی یا صورت نگیرد یا اینکه 
به ناقص ترین شــکل ممکن رقم بخورد. با این حال تعدادی از نهادهای موجود در 

ایــران تلاش کرده اند از هفته پیش، مــوج جدیدی جهت حمایت از تیم ملی ایجاد 
کنند. یکی از این نهادها شهردای تهران است که دو روز پیش از سفر ملی پوشان به 
قطر، با ایجاد برنامه هایی در ســطح شهر تهران، تلاش کرد این همدلی را به وجود 
بیاورد. در واقع شــهرداری در پویشی به اسم «همه، هوادار ایران» به  منظور تقویت 
شور و نشــاط اجتماعی، همدلی و همبســتگی ملی و حمایت از تیم  ملی فوتبال، 
در مراســمی روی پل عابر میان بوستان آب  و آتش و طالقانی در اراضی عباس آباد 
برنامه ای اجرا کرد و ســپس بنرهای متعددی را در سطح شهر به تصویر کشید، به 
این امید که این موضوع موجب همدلی با تیم ملی شــده و از طرفی فضا اندکی به 
ســمت جام جهانی تغییر کند. شاید نیت شــهرداری در این زمینه مثبت باشد؛ ولی 
نوع اجرای این نهاد در این پویش به گونه ای رقم خورده که همین بنرها هم تبدیل 
به دغدغه ای جدید شــده اســت. ابتدا که کلیپ برنامه اجرا شــده در بوستان آب و 
آتش به نمایش گذاشته شد، بســیاری از اینکه در این کلیپ فقط از مردان استفاده 
شــده، انتقاد کردند. در واقع انتظار می رفت با توجه به شرایط کنونی که زنان ایرانی 
نقش مهمی در اتفاقات اخیر داشته اند، توجه به این قشر بیشتر می شد تا دست کم 
شعار همدلی یا همه برای ایران، به معنای واقعی اش نزدیک تر باشد. از این موضوع 
گذشته، تعدادی از بنرهای پخش شده در سطح شهر چندان نشانی از همبستگی یا 
همدلی نداشت. آنهایی که این بنرها را تهیه کرده اند، به طرز آگاهانه ای حواس شان 
بوده که در به تصویر کشــیدن ۱۱ بازیکن تیم ملی، خبری از شماره ۸ یا ۱۰ نباشد! در 

یحیی گل محمدی، ســرمربی باشــگاه پرســپولیس، به 
ســوژه جدیدی در دنیای ورزش تبدیل شــده است. بعد از 
برجسته شــدن متون اینستاگرامی علی کریمی و علی دایی، 
این بار یحیی گل محمدی، ســرمربی پرسپولیس، زیر ذره بین 
رفته و عنوان شــده که قرار است امروز به کمیته انضباطی 
باشگاه برود. قبل از برگزاری این جلسه تعدادی از رسانه ها 
گمانه زنــی کرده انــد او تنبیه یا جریمه شــود و حتی از این 
نوشته اند که ممکن است با توجه به اظهارات اخیرش، دیدار 
حســاس دربی در هفته دوازدهم لیگ برتر ایران را از دست 
دهد. اینکه یحیی چرا باید به کمیته انضباطی برود، برگرفته 
از انتقادی اســت که او چند روز پیش از دیدار ملی پوشــان 
ایران با ابراهیم رئیسی داشته است. او با انتشار تصاویری، از 

بازیکنان تیم ملی انتقاد کرد که چرا در دیدار با رئیس جمهور، 
فرصت مطرح کردن مشــکلات موجود را از دست داده اند و 
به بیان آن نپرداخته اند. یحیی با اشاره به همین مورد از این 
گفت که نمره معرفت آنها صفر شده است. این انتقاد ولی 
در ۴۸ ساعت اخیر جایش را به توهین داده و چندین رسانه 
نزدیک به دولت خبر از حضور یحیی گل محمدی در کمیته 
انضباطی به دلیل توهین به بازیکنان تیم ملی داده اند. اینکه 
آیا صفرشدن نمره معرفت توهین محسوب می شود یا خیر، 
موضوعی است که باید کارشناسان امر درباره اش اظهار نظر 
کنند ولی محدودیت بیشتر بر چهره های سرشناس ورزشی، 
رویه ای اســت که به تازگی صــورت گرفته و نیاز به مدیریت 
بهتــری دارد. در چنــد روز اخیــر، به غیر از داســتان یحیی 

گل محمــدی، دو مورد بحث برانگیز دیگــر هم رقم خورده 
که حسابی بازیکنان فوتبال را به تکاپو انداخته است. اولین 
مورد مربوط به بازداشت پرویز برومند، دروازه بان سابق تیم 
ملی و باشگاه استقلال، در اعتراضات اخیر است. این خبری 
اســت که پایگاه خبری وابسته به وزارت ورزش آن را منتشر 
و ســپس در خبرگزاری های داخلی به طور رســمی بازنشر 
شــد. بازداشت برومند باعث شد تا در روزهای اخیر بسیاری 
از چهره های مطــرح ملی از جمله احمدرضــا عابدزاده و 
وحید هاشــمیان در کنار چندین بازیکن از تیم های استقلال 
و پرسپولیس درخواست آزادی پرویز برومند را داشته باشند. 
ســروش رفیعی هم دیگر چهره خبرســاز بازیکنان فوتبال 
است. ماجرای ســروش تا حدودی پیچیده است و بسیاری 

خبر از بازداشــت چندســاعته او می دهند. آن طورکه عارف 
غلامی، بازیکن باشــگاه اســتقلال، در اینستاگرامش نوشته، 
ســروش برای میانجیگری وارد یک مجادله می شود و بعد 
برای چندســاعتی بازداشت می شود. این موضوع با واکنش 
رسمی از سوی باشگاه پرسپولیس همراه نشده، ولی استوری 
متعدد بازیکنان استقلال و پرسپولیس برای سروش رفیعی و 
ابراز حمایت از او، نشان می دهد که چنین شایعه ای درست 
اســت. به هر روی، تا زمــان مشخص شــدن تکلیف پرویز 
برومند، امروز هواداران فوتبال منتظر رفتار کمیته انضباطی 
باشــگاه با یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس هستند. 
مربی ای که انتقــاد کرده و حالا با اتهام توهین قرار اســت 

پاسخ گوی انتقادش باشد.

در روزهایی که تیم ملی تکواندوی ایران 
در رقابت های جهانی مکزیک برای رسیدن 
بــه مدال طلا به آب و آتش می زند، مهدی 
خدابخشــی، ملی پوش ســابق ایران، برای 
صربستان در این رقابت ها کسب مدال کرد، 
تا این روزها دومین ورزشــکار ایرانی باشد 
که با پرچم صربســتان دور افتخار می زند. 
مهدی خدابخشــی تکوانــدوکار ایرانی که 
در سال ۲۰۱۵ با پرچم ایران به مدال طلای 
جهان رســیده بود، چند سال قبل و بعد از 
ازدواج بــا یکی از تکوانــدوکاران تیم ملی 
زنان صربستان، به این کشور مهاجرت کرد 
و نهایتا بــا تغییر تابعیت، توانســت برای 
صرب هــا در رقابت هــای بین المللــی به 

میدان برود. او در مکزیک و در دومین روز مسابقات جهانی به مدال طلای وزن منهای 
۸۷ کیلوگرم رســید. خدابخشی در دور اول تالح ســلیمانوف از جمهوری آذربایجان 
را مغلــوب کرد و در ادامه به مصاف ابوالفضل عباســی رفــت. او در دو راند مقابل 
ملی پوش ۱۹ســاله ایران به برتری رسید. خدابخشــی در مرحله یک چهارم نهایی با 
جردن استیوارت مبارزه کرد و در دو راند حریف کانادایی را شکست داد. این تکواندوکار 
در مرحله نیمه نهایی به مصاف نیکیتا رافالوویچ از ازبکستان رفت و در دو راند با نتایج 
۶ بر ۳ و ۳ بر ۲ رقیب خود را با شکســت بدرقه کرد و فینالیســت شد. در دیدار فینال 
نیز خدابخشــی با مینگ کوان فنــگ از چین دیدار کرد و در ایــن مبارزه هم به برتری 
دو بر صفر با نتایج یک بر صفر و ۵ بر ۴ رســید. به این ترتیب، خدابخشــی تبدیل به 
اولین تکواندوکار دنیا شــد که توانسته با پرچم دو کشور مختلف، به عنوان قهرمانی 
در جهان برســد. او در شرایطی با پرچم صربســتان در این رقابت ها دور افتخار زد که 
چندی قبلی نیز علی ارســلان، فرنگی کار ایرانی موفق شد در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ 

یک مدال طــلا در وزن ۷۲ کیلوگرم به نام 
صربســتان ثبت کنــد. حــالا در فاصله ای 
کوتاه دومیــن طلای یک ایرانی در رشــته 
تکواندو به نام صربستانی ها به ثبت رسید. 
خدابخشــی ۳۱ســاله درباره حضورش در 
صربســتان می گوید: «من تابعیتم را تغییر 
دادم و روزهای ســختی را برای ســازگاری 
با زندگی، فرهنگ و کشــور جدید داشــتم. 
این یک ماجراجویــی جدید بود، اما گام به 
گام، بهتر شد. می خواهم از همه مربیان و 
پزشکان تشکر کنم که به من کمک کردند تا 
هرچه سریع تر برگردم». خدابخشی درباره 
دیدار با اعضای تیم ملی ایران در حاشــیه 
این رقابت ها هم می گوید: «قبل از مسابقات 
به هتل آنها رفتم و خوشــامد گفتم. من همیشه به ایران احترام می گذارم و آنها هم 

همیشه به من احترام می گذارند».
طلای خدابخشــی در شرایطی به دست آمده که تیم ملی تکواندوی ایران تا پایان 
روز پنجم فقط به ســه مدال برنز رسیده است. ســه مدالی که آخرین آنها مربوط به 
ســجاد مردانی است. مردانی در وزن مثبت ۸۷ کیلوگرم دور نخست برابر «آلوارز» از 
ونزوئلا با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید. او در این دیدار راند اول را ۳ بر صفر به سود 
خود خاتمه داد، راند دوم این حریف بود که ۷ بر۶ به پیروزی دست یافت. اما مردانی 
در راند سوم ۴ بر یک پیروز و از میدان مبارزه خارج شد. او در مبارزه دوم «آندری هابار» 
از اوکراین را با نتایج ۳ بر ۲ و ۴ بر یک از پیش رو برداشــت و در یک هشــتم نهایی و در 
پیکار با «آن» از گامبیا ۲ بر صفر (۳ بر یک و ۴ بر یک) صاحب برتری شد و راهی مرحله 
نیمه نهایی شد. نماینده سنگین وزن کشــورمان در این مرحله «کارلوس سانورس» از 
مکزیک دارنــده مدال نقره دوره قبل و رنکینگ ۵ دنیا را از پیش رو داشــت. راند اول 

عوض در بنر مذکور، به جای اســتفاده از دو شــماره ۸ و ۱۰، ترجیح داده شده تا دو 
بار از شــماره های ۵ و ۶ استفاده شود. بعید اســت چنین موردی حاصل یک اتفاق 
باشــد؛ چون بر کسی پوشیده نیست که این دو شماره متعلق به دو اسطوره فوتبال 
ایران است. علی دایی، سال ها با شــماره ۱۰ تیم ملی، برای ایران افتخارآفرینی کرد 
و همین حالا، هنوز هم بین المللی ترین چهره تاریخ فوتبال ایران محسوب می شود. 
شــماره ۸ هم که سال ها بر تن علی کریمی بود. هافبک خلاق و دریبل زن تیم ملی 
آن قدر با این پیراهن درخشید که عنوان مرد سال فوتبال آسیا را هم به دست آورد. با 
این حال، طراحان بنر شــهرداری برای پرهیز از یادآوری نام علی دایی و علی کریمی 
قید اســتفاده از شــماره ۸ و ۱۰ را زده اند. این دو چهره فوتبال ایران در اتفاقات اخیر 
تبدیل به چهره های معترض شــده اند. از طرفی، تعدادی از مســئولان حتی از علی 
کریمــی به عنوان لیدر اتفاقات اخیر یاد می کنند. علــی دایی هم که بعد از ماجرای 
مرگ دانش آموز اردبیلی بیش از قبل از سوی مسئولان مورد نقد قرار گرفته است. با 
وجود چنین اختلاف نظرهایی ولی وقتی صحبت از پویش همدلی و انسجام می شود 
و بعد نهادی مثل شــهرداری آگاهانه قید استفاده از شــماره های خاص را می زند، 
مشــخص است که نباید با وجود داشــتن نیت مثبت این نهاد، چندان انتظار بازتاب 
مثبتی از این ماجرا داشت. اصولا این دو شماره سال ها پیش بر تن علی دایی و علی 
کریمی رفته و بعد از این دو بازیکن، ستاره های دیگری به تیم ملی آمده و این پیراهن 
را به تن کرده اند. شماره ۱۰ تیم ملی ایران چندین سال است به تن کریم انصاری فرد، 
دیگر مهاجم تیم ملی ایران اســت. مرتضــی پورعلی گنجی هم که با حضورش در 
تیم ملی ایران شــماره ۸ را به تن می کند. حال، مســئله اینجاست که اگر شهرداری 
و طراحان بنر این نهاد، از دو شــماره ۸ و ۱۰ استفاده می کردند، با توجه به اینکه این 
شــماره ها در جام پیش رو به تن دو ستاره دیگر تیم ملی است، آیا با عملکردشان با 

پویشی که به راه انداخته بودند، همخوانی بیشتری نداشت؟

شنبه
۲۸ آبان ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۲۴

اخـبـار  بـرگـزیـده

ممنوعیت های عجیب برای زنان 
در جام  جهانی ۲۰۲۲ قطر

قوانین قطری ها شــرایط را برای هواداران در جام  جهانی ۲۰۲۲ ســخت کرده است. 
به گزارش فرارو، جام جهانی نزدیک اســت و هواداران سر از پا نمی شناسند، اما قوانین 
قطری شــرایط را برای خیلی از هواداران ســخت کرده اســت؛ به ویژه خانم هایی که از 
کشورهای اروپایی و آمریکایی به قطر می روند با چالش های سختی روبه رو خواهند شد. 
فیفا در وب سایت خود نوشت که هواداران می توانند هرچه می خواهند بپوشند، اما باید 
به قوانین کشــور میزبان احترام بگذارند و بدن خود را بپوشــانند. طبق قوانین حقوقی 
قطر، زنان باید مراقب پوشــش خود باشــند وگرنه با جریمه یا حتی زندانی شدن روبه رو 
می شــوند. از زنان غیرقطری انتظار نمی رود از قوانین سفت  و سخت این کشور مسلمان 
پیروی کرده و عبا (لباس مشکی بلند سنتی) بپوشند، اما باید قسمت میانی بدن (شکم) 
و شــانه خود را بپوشانند و دامن و پیراهن هایشان هم باید زانوهایشان را بپوشاند. مردان 
هم اگر پیراهن از تن دربیاورند، با جریمه و زندان روبه رو خواهند شد و پوشیدن تاپ های 

بدون آستین یا لباس هایی با شعار توهین آمیز نیز مجاز نیست.

مهدوی کیا دعوت فیفا را رد کرد
مهدی مهدوی کیا با وجود داشــتن قرارداد رسمی برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر از حضور در این کشــور انصراف داد. پس از انصراف پیش کســوتان فوتبال ایران از 
حضور در جام جهانی، این بار علی کریمی با انتشار متنی در صفحه اینستاگرام خود خبر 
جدیدی را در این باره منتشــر کرد. به گفته علی کریمی، مهدی مهدوی کیا نیز دعوت فیفا 
را برای حضور در جام جهانی رد کرده اســت. این در حالی است که مهدوی کیا میهمان 
ویژه ای در جام جهانی محســوب می شده و قرار بود بخشــی از برنامه تدارک دیده شده 
دیدار ایران و انگلیس باشــد و پیش از آغاز این دیدار به همراه برخی از بازیکنان ســابق 
تیم ملی انگلیس وارد زمین شوند. پیش از این، علی دایی، علی کریمی و جواد نکونام از 

حضور در قطر صرف نظر کرده بودند.

۱۰ گل زن برتر تاریخ جام جهانی چه کسانی هستند؟
در آســتانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، با ۱۰ گل زن برتر تاریخ این مســابقات آشنا شوید. 
به گزارش ایســنا و به نقل از تلگراف، در طول تاریخ جام جهانی فوتبال، چندین مهاجم 
گل زن بوده اند که با تیم ملی خود در جام جهانی حضور داشته اند و رکورد گل زنی خوبی 
در این رقابت ها ثبت کرده اند. میروســلاو کلوزه مهاجم سابق آلمان با ۲۴ بازی و ۱۶ گل 
بهترین گل زن تاریخ جام های جهانی اســت و رونالــدو برزیلی با ۱۵ گل در ۱۹ بازی دوم 
است. در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، با ۱۰ گل زن برتر تاریخ این مسابقات آشنا شوید:

میروسلاو کلوزه (آلمان - ۱۶ گل - ۲۴ بازی)
رونالدو (برزیل - ۱۵ گل - ۱۹ بازی)

گرد مولر (آلمان - ۱۴ گل - ۱۳ بازی)
ژوست فونتن (فرانسه - ۱۳ گل - ۶ بازی)

پله (برزیل - ۱۲ گل - ۱۴ بازی)
یورگن کلینزمن (آلمان - ۱۱ گل - ۱۷ بازی)

ساندور کوچیس (مجارستان - ۱۱ گل - ۵ بازی)
هلموت ران (آلمان - ۱۰ گل - ۱۰ بازی)

گابریل باتیستوتا (آرژانتین - ۱۰ گل - ۱۲ بازی)
گری لینه کر (انگلیس - ۱۰ گل - ۱۲ بازی)

اسکورت کاروان لهستان برای حضور در قطر با 
هواپیماهای جنگی!

به گزارش ســاکرنت، پرواز تیم ملی لهســتان به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با اسکورت 
هواپیماهای جنگی انجام شــد. تیم لهستان پروازی منحصر به فرد از کشور خود به قطر 
داشــت و هواپیماهای جنگی از پرواز این تیم مراقبت کردنــد. هواپیماهای F۱۶ ارتش 
لهستان وظیفه اسکورت کاروان این تیم برای حضور در جام جهانی را بر عهده داشتند. 
این اتفاق ممکن است به دلیل جنگ بین روسیه و اوکراین باشد. سقوط اخیر چند موشک 
در قلمرو لهســتان نگران کننده بود و به این تصمیم منجر شــد که هواپیماهای جنگی 
تیم را همراهی کنند. اکانت رســمی تیم ملی لهســتان در توییتر با انتشار پیامی نوشت: 

با هواپیماهای F۱۶ تا مرز جنوبی لهستان اسکورت شدیم! با تشکر و درود بر خلبانان.

اینفانتینو  بی رقیب در انتخابات فیفا
سایت فدراســیون بین المللی فوتبال (فیفا) از «جیووانی اینفانتینو» به عنوان تنها 
نامزد بدون رقیب انتخابات این فدراســیون یاد کرد. به گزارش ایرنا، سایت فدراسیون 
بین المللی فوتبال (فیفا) نوشت: رئیس فعلی فیفا برای کرسی ریاست ثبت نام کرده 
و فرد دیگری برای این جایگاه نامزد نشده است. فدراسیون بین المللی فوتبال روز ۳۰ 
مارس ۲۰۲۲ (۱۰ فروردین ۱۴۰۱) از فدراســیون های فوتبال کشورهای مختلف دعوت 
کرد نامزدهای خود را برای تصدی صندلی ریاست فیفا ارائه کنند. اینفانتینو نخستین  
بار ســال ۲۰۱۶ در انتخابات فدراســیون بین المللی به پیروزی رسید و جایگزین سپ  
بلاتر شد. قرار است هفتادوسومین کنگره فیفا روز ۱۶ مارس ۲۰۲۳ (۲۵ اسفند ۱۴۰۱) 
در رواندا برگزار شود. سایت فدراسیون بین المللی همچنین در خبر دیگری به نقل از 
رئیس کنونی فیفا از تمام ۲۰۰ کشور عضو این فدراسیون به خاطر حمایت از او تشکر 
کرد. ۴۸ تیمی شــدن مســابقات جام جهانی از جمله مهم ترین اقدامات اینفانتینو در 

دوران ریاست وی بر فدراسیون جهانی فوتبال بود.

آگهی فقدان
 واقع در تهران   

خیابان قصرالدشت - تقاطع امام خمینی - کوچه کبیرانی - پلاک ۱، طی 
 نامه ای اعلام نموده اند پروانه بهره برداری مرکز به شماره

۱۳۲۴۴۴- ۳ مورخ ۱۵ / ۰۷ / ۱۴۰۱ مفقود گردیده است. لذا بدینوسیله ضمن 
ابطال پروانه فوق الذکر از یابنده تقاضا می شود آن را به معاونت درمان 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران واقع در خیابان 
حافظ تقاطع جمهوری- طبقه دوم - اداره صدور پروانه ها تسلیم نماید.

 برگ سبز و کارت خودرو  پژو  207i  رنگ   مشکی متالیک 
 مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران

 178B0102654 ۴۰ _ ۲۶۴ ی  ۷۵ و شماره موتور 
و شماره شاسی NAAR03FE0NJ927523 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

این مبارزه را مردانی ۳ بر یک به ســود خود خاتمه داد. در راند دوم دو تکواندوکار به 
تساوی ۳ بر ۳ رضایت دادند و در پایان راند سوم باز هم تساوی ۲ بر ۲ روی تابلو ثبت 
شــد که داوران در هر دو راند با وجود عملکرد فنی و ضربات بیشــتر مردانی، رأی به 
پیروزی رقیب مکزیکی دادند تا ســرگروه تیم ملی کشورمان از رسیدن به دیدار نهایی 
باز بماند. پیش از مردانی، رضا کلهر در وزن منهای ۶۸ کیلوگرم و مهران برخورداری 
در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم آقایان توانستند دو مدال برنز را تصاحب کنند. این دوره از 
مسابقات که با حضور تکواندوکاران ۱۲۰ کشور جهان در شهر «گوادالاخاری» مکزیک 

جریان دارد، یکشنبه ۲۹ آبان به پایان خواهد رسید.
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